
 

 

 

 

Zarządzenie nr 14/2025/2026 

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia25 listopada 2025 roku 

 

 

 

w sprawie: powołania komisji przetargowej 

 

Na podstawie art. 55 ust.1 Ustawy z dnia 11 września  2019  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję przetargową w następującym składzie:    

1. Anna Kleczyńska      przewodniczący komisji (odpowiedzialność merytoryczna) 

2. Aleksandra Bojarska    

3. Anna Stępniewska  

członek komisji (odpowiedzialność merytoryczna) 

sekretarz komisji (odpowiedzialność proceduralna). 

 

 § 2 

Zadaniem komisji będzie wybór wykonawcy dla realizacji zamówienia na dostawę wraz montażem 

zespołów pomp pożarowych w budynkach nr: 18, 19, 22 i dostawa wraz z montażem nowego zestawu 

pompowego         w budynku nr 2 na terenie AWF Warszawa   - DZPZ.271.66.2025 

 

§ 3 

Komisja działa zgodnie z Ustawą z dnia 11 września  2019 – Prawo zamówień publicznych.   

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kanclerz 

   Akademii Wychowania Fizycznego 

 

         Maciej Hartfil 
 

                       

 


